
9,4 km - muži, junioři
Trať:  Okruh 2,3 km - polní a lesní cesty (asfalt 20%)                                                                                                                                                     7,1 km - ženy, juniorky
vlhká, místy rozbahněná 4,8 km - dorostenci, dorostenky
nejmladší ž.  - okruh 600 m v obci  2,5 km - starší a mladší žáci, žákyně
předškolní - okruh 200 m v obci  0,6 km - nejmladší žáci, žákyně

0,3 km - předškolní chlapci, dívky

Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

39 1 36 Anděl Daniel 1996 Zborná 47:36 10,000

10 1 54 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 39:50 8,215 OR
11 2 9 Pechek Jan 1994 Vlasenice 40:28 8,028
12 3 37 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 40:32 8,008 OR
19 4 55 Laštovička Milan 1986 Brzkov K-BOB 42:00 7,574
30 5 30 Škrabánek Matěj 1992 Jihlava Spartak OB 44:30 6,834
44 6 46 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 49:11 5,449

1 1 18 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 33:48 10,000
3 2 32 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 35:55 9,374
4 3 35 Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 36:29 9,206
7 4 39 Řezníček Roman 1977 Žďár n. Sáz. 37:52 8,797

13 5 41 Toman David 1981 Polná 40:36 7,988 OR
14 6 5 Bratršovský Libor 1976 Polná 41:00 7,870
16 7 12 Dubský Roman 1978 Přibyslav 41:21 7,766 OR
21 8 53 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 42:42 7,367
24 9 40 Duben Přemysl 1981 Kostelec u Jihlavy 43:22 7,170
28 10 44 Strejček Jan 1984 Kostelec u Jihlavy 44:18 6,893
31 11 49 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 45:23 6,573
32 12 33 Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 45:36 6,509
37 13 56 Svačina Petr 1976 Jihlava 47:11 6,040
40 14 38 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 47:45 5,873
43 15 43 Tymkovič Tomáš 1979 Kostelec u Jihlavy 48:16 5,720
46 16 29 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 49:34 5,335

Kategorie A20: muži 20 - 29 let ( 9,4 km )

Kategorie A18: junioři 18 - 19 let ( 9,4 km )

Kategorie A30: muži 30 - 39 let ( 9,4 km )

Počasí: Zataženo, teplota 8° C.
Počet startujících: 121 - muži 54, ženy 15, junior 1, dorost 3, žáci a žákyně 48. 

5. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014
Po celotýdenním chladném počasí a dopoledním vydatném dešti mohou být pořadatelé s účastí opět spokojeni. Na

vzorně připravený 2,3 km dlouhý okruh, vedený v podstatné části po tělese středověkého hornického náhonu a bývalým
anglickým parkem zdejšího zámku, se tentokrát vydalo 88 závodníků v hromadném startu všech věkových kategorií, mimo
nejmladší, kteří závodili ve středu obce před startem hlavního závodu. 

Průběh posledních čtyř ročníků na čele závodu se opakoval, když čtyři předepsané okruhy pro muže nejrychleji
zvládl, dle očekáváním, Vladimír Srb, letos ale jen s těsným náskokem před veteránem Jaroslavem Vítkem. Ten se sice
dokázal držet vítěze jen první kolo, přesto jeho výkon je rekordní v kat. 40 - 49 let. Tři okruhy pro ženy nejlépe zvládla
Kateřina Novotná, která se dostala před Alenu Srbovou až v samotném závěru.

Místní pořadatelům je nutno poděkovat za přípravu závodu. Tradiční bylo bohaté občerstvení pro všechny
účastníky, včetně mládeže. 

Pořadatel: Obec Plandry, Běžec Vysočiny Palánová Alena, Lukáš Miroslav, Nováková Libuše
Vrchník tratí: Novák Bohumil
Vrchník mládeže: Nováková Jana

Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil

Planderský přespolní běh
Výsledková listina 18. ročníku

Datum: 17. května 2013 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Viktor
Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Patzelt Zdeněk



2 1 34 Vítek Jaroslav 1972 Batelov 33:58 10,000 TR
5 2 11 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 36:44 9,185
6 3 16 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 36:58 9,117
8 4 20 Míka Petr 1974 Jihlava 38:17 8,729 OR

15 5 48 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 41:11 7,875
17 6 19 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 41:38 7,743
26 7 27 Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 44:01 7,041
34 8 51 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 46:21 6,354
36 9 24 Novák Jiří 1974 Dobronín 47:09 6,119
38 10 23 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 47:13 6,099 OR
48 11 17 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 50:30 5,132

9 1 15 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 38:39 10,000
18 2 42 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 41:40 9,219
22 3 25 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 42:53 8,905 OR
23 4 13 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 42:58 8,883
29 5 10 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 44:21 8,525
35 6 50 Zelenka Josef 1959 Jihlava 46:38 7,934
41 7 28 Čurda Emil 1958 Opatov TJ Sokol 47:46 7,641
42 8 6 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 48:00 7,581

26 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP NF

20 1 22 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 42:39 10,000
25 2 7 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 43:58 9,691
27 3 2 Keil Jaroslav 1953 Praha Asics Klub 44:04 9,668
33 4 3 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 45:47 9,265
45 5 45 Sláma Jiří 1953 Jihlava Liga 100 49:33 8,382
47 6 8 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 49:43 8,343
50 7 21 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 51:36 7,902
52 8 31 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 55:01 7,100
53 9 4 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 55:22 7,018
54 10 52 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:03:26 5,127

49 1 47 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 51:25 7,945
51 2 14 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 53:03 7,562

3 1 102 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 33:59 10,000 OR
4 2 115 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 34:23 9,882
5 3 106 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 36:38 9,220
7 4 110 Sýkorová Lenka 1989 Žďár n. Sáz. 37:24 8,995
8 5 109 Antonnová Zdeňka 1981 Lišov 37:37 8,931

12 6 107 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 42:38 7,455
14 7 114 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 43:52 7,092

1 1 108 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 32:50 10,000 OR
2 2 105 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 32:56 9,970
6 3 104 Lexová Hana 1978 Jihlava 37:01 8,726
9 4 112 Kosová Petra 1976 Jihlava 38:29 8,279

10 5 111 Trněná Katka 1978 Jiřín 39:47 7,883
11 6 113 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 40:17 7,731
13 7 101 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 43:11 6,848
15 8 103 Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 44:51 6,340

1 240 Nezveda David 1998 Svojkovice 21:52 10,000
2 243 Lavička Vít 1998 Jihlava 23:54 9,070

1 242 Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 24:14 10,000

3 1 152 Šenkýř Matěj 1999 Jihlava 10:23 10,000
4 2 166 Šusták Jakub 1999 Havlíčkův Brod 10:36 9,791
6 3 160 Novák Jakub 1999 Jihlava Běžec Vysočiny 10:59 9,422
7 4 155 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 11:07 9,294

15 5 151 Pech David 1999 Plandry 17:14 3,403

Kategorie Z1: starší žáci 14 - 15 let  ( 2,5 km )

Kategorie B70: muži nad 70 let ( 9,4 km )

Kategorie C20: ženy 20 - 34 let ( 7,1 km )

Kategorie C35: ženy nad 35 let ( 7,1 km )

Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let  ( 4,8 km )

Kategorie D2: dorostenky 16 - 17 let  ( 4,8 km )

Kategorie B40: muži 40 - 49 let ( 9,4 km )

Kategorie B50: muži 50 - 59 let ( 9,4 km )

Kategorie B60: muži 60 - 69 let ( 9,4 km )



9 1 164 Lavičková Julie 2000 Jihlava 11:52 10,000

1 1 163 Trojan Tomáš 2003 Telč 9:55 10,000
2 2 161 Dolák Pavel 2004 Jihlava 10:00 9,916
5 3 157 Vácha Jakub 2001 Plandry 10:51 9,059
8 4 156 Votava Milan 2004 Jihlava 11:32 8,370

11 5 159 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 13:01 6,874
13 6 158 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 13:11 6,706
14 7 153 Pech Vilém 2001 Plandry 13:37 6,269

10 1 165 Machovcová Anna 2002 Jihlava 12:19 10,000
12 2 162 Slabá Michaela 2002 Kněžice 13:09 9,323

1 1 132 Bratršovský Patrik 2005 Polná 2:03
2 2 137 Nousek Filip 2005 Humpolec 2:05
3 3 147 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2:06
4 4 142 Vítek Matěj 2005 Jihlava 2:14
6 5 130 Mutl Patrik 2005 Plandry 2:25
7 6 136 Srb Vladimír 2007 Jihlava 2:26

11 7 131 Hejduk Michal 2007 Plandry 2:32
15 8 139 Máca Dominik 2005 Jihlava 2:57
16 9 141 Novotný Jakub 2005 Jihlava AK 2:59

5 1 148 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2:15
8 2 143 Vítková Hana 2007 Jihlava 2:27
9 3 134 Votavová Tereza 2006 Jihlava 2:30

10 4 135 Srbová Michaela 2005 Jihlava 2:31
12 5 140 Doláková Šárka 2007 Jihlava 2:33
13 6 145 Pejchalová Veronika 2006 Plandry 2:34
14 7 133 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:50
17 8 146 Menšíková Daniela 2006 Plandry 3:19
18 9 144 Trněná Leontýna 2007 Jiřín 3:26
19 10 138 Mácová Barbora 2007 Jihlava 3:31

1 1 203 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 0:50
3 2 202 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:03
4 3 212 Pivoňka Marek 2008 Jihlava 1:10
6 4 205 Koreček Filip 2009 Jihlava 1:12
8 5 201 Hájek Martin 2009 Plandry 1:14

10 6 213 Menšík Marek 2008 Jihlava 1:22
13 7 208 Trněný Matyáš 2010 Jiřín 1:42

2 1 209 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 0:55
5 2 210 Trojanová Lucie 2009 Telč 1:11
7 3 204 Votavová Kristýna 2010 Jihlava 1:13
9 4 214 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 1:15

11 5 206 Novotná Julie 2009 Jihlava 1:33
12 6 207 Trněná Jasmína 2010 Jiřín 1:35
14 7 211 Pivoňková Anežka 2010 Jihlava 2:07

Kategorie Z7: chlapci 4 - 6 let  ( 300 m )

Kategorie Z8: dívky 4 - 6 let  ( 300 m )

Kategorie Z2: starší žákyně 14 - 15 let  ( 2,5 km )

Kategorie Z3: mladší žáci 10 -  13 let  ( 2,5 km )

Kategorie Z4: mladší žákyně 10 -  13 let  ( 2,5 km )

Kategorie Z5: nejmladší žáci 7 - 9 let  ( 600 m )

Kategorie Z6: nejmladší žákyně 7 - 9 let  ( 600 m )


